

分组工程量清单

合同编号：

工程名称：2023年西乡县第三批水库维修养护及标准化建设项目-二标段（项目名称）____（标段名称）

组号： 1

分组名称： 王家山水库

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	王家山水库					
1.1	路基工程（820m）					
1.1.1	路基土方开挖（就近堆放）	m ³	1915			
1.1.2	路基土方回填压实（利用开挖料）	m ³	584			
1.1.3	防护工程					
1.1.3.1	M7.5浆砌石路肩（堑）墙墙身	m ³	94.5			
1.1.3.2	M7.5浆砌石路肩（堑）墙基础	m ³	26.81			
1.1.3.3	挡墙基础土方开挖（III类土，就近堆放）	m ³	68			
1.1.3.4	墙背砂砾料回填（利用开挖料）	m ³	24			
1.1.3.5	闭孔泡沫板伸缩缝	m ²	12			
1.1.3.6	M10水泥砂浆抹面（厚2cm）	m ²	45			
1.1.3.7	Φ100PVC排水管	m	25			
1.1.3.8	土工布	m ²	6			
1.1.3.9	反滤料	m ³	1			
1.1.4	排水沟（40×40cm长600m）					
1.1.4.1	排水沟基槽开挖	m ³	251			
1.1.4.2	C20砼排水沟	m ³	155			
1.1.4.3	普通平面钢模板	m ²	1140			
1.2	路面工程					
1.2.1	水泥混凝土面层 3.5m宽					
1.2.1.1	路床碾压（4.5m宽）	m ²	4254			
1.2.1.2	16cm厚水泥稳定层（掺5%水泥）	m ²	3844			
1.2.1.3	18cm厚C30混凝土面层	m ²	3434			
1.2.1.4	接缝钢筋	t	0.19			
1.2.2	培土路肩	m ³	279			

1.3	交通标志					
1.3.1	单柱式交通标志圆形， D=60cm(铝合金面板、反光膜、钢管立柱及法兰盘、砼基础及柱脚螺栓)	个	2			
1.3.2	单柱式交通标志三角形， A=60cm(铝合金面板、反光膜、钢管立柱及法兰盘、砼基础及柱脚螺栓)	个	4			
1.4	其它					
1.4.1	清理坝项垃圾及杂物	项	1			
1.4.2	清理坝面附近区域杂草	m ²	2800			
1.4.3	王家山水库五个大字	项	1			
1.4.4	坝顶及卧管护栏	m	80			
1.4.5	坝顶路灯	盏	5			
1.4.6	管理房(含电器)	m ²	50			
1.4.7	标识牌(特征水位标识4块、 监测设施名称牌3块,巡视指引牌3块)	块	10			
1.4.7.1	特征水位标识	块	4			
1.4.7.2	监测设施名称牌	块	3			
1.4.7.3	巡视指引牌	块	3			
1.4.8	巡查路线平面图公示牌	块	1			
1.4.9	防汛应急演练	项	1			
1.4.10	防汛物料	项	1			
1.4.11	防汛物料池	m ²	15			
1.4.12	防汛物料池公示警示牌	块	1			
1.4.13	防汛物资架、编织袋等	套	1			
1.4.14	业务培训(集中培训费用分 摊至各水库)	次	1			
1.4.15	编制标准化手册	项	1			
1.4.16	修编11项管理制度	项	11			
1.4.17	安全巡视、监测等上墙	项	5			
1.4.18	修编应急预案等	项	3			
1.4.19	设专用档案柜	套	1			
1.4.20	编制网络安全管理制度	项	1			

分组工程量清单

合同编号：

工程名称：2023年西乡县第三批水库维修养护及标准化建设项目-二标段（项目名称）____（标段名称）

组号： 2

分组名称： 龙山沟水库

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
2	龙山沟水库					
2.1	清理坝项垃圾及杂物	项	1			
2.2	清理坝面附近区域杂草	m ²	2600			
2.3	龙山沟水库五个大字	项	1			
2.4	坝顶及卧管护栏	m	65			
2.5	坝顶路灯	盏	4			
2.6	管理房	m ²	50			
2.7	标识牌	块	10			
2.7.1	特征水位标识	块	4			
2.7.2	监测设施名称牌	块	3			
2.7.3	巡视指引牌	块	3			
2.8	巡查路线平面图公示牌	块	1			
2.9	防汛应急演练	项	1			
2.10	防汛物料	项	1			
2.11	防汛物料池	m ²	15			
2.12	防汛物料池公示警示牌	块	1			
2.13	防汛物资架、编织袋等	套	1			
2.14	业务培训（集中培训费用分摊至各水库）	次	1			
2.15	编制标准化手册	项	1			
2.16	修编 11 项管理制度	项	11			
2.17	安全巡视、监测等上墙	项	5			
2.18	修编应急预案等	项	3			
2.19	设专用档案柜	套	1			
2.20	编制网络安全管理制度	项	1			
2.21	C20 溢洪道巡查步道（宽 1.2m，长 100m）	m ²	120			
2.22	溢洪道钢管护栏（100m）	m	100			
2.23	卧管步道（宽 1.2m，长 15m）	m ²	18			

分组工程量清单

合同编号：

工程名称：2023年西乡县第三批水库维修养护及标准化建设项目-二标段（项目名称）____（标段名称）

组号： 3

分组名称： 大石沟水库

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
3	大石沟水库					
3.1	清理坝项垃圾及杂物	项	1			
3.2	清理坝面附近区域杂草	m ²	2300			
3.3	大石沟水库五个大字	项	1			
3.4	坝顶及卧管护栏	m	110			
3.5	坝顶路灯	盏	6			
3.6	管理房	m ²	50			
3.7	标识牌（特征水位标识4块、 监测设施名称牌3块，巡视指 引牌3块）	块	10			
3.7.1	特征水位标识	块	4			
3.7.2	监测设施名称牌	块	3			
3.7.3	巡视指引牌	块	3			
3.8	巡查路线平面图公示牌	块	1			
3.9	防汛应急演练	项	1			
3.10	防汛物料	项	1			
3.11	防汛物料池	m ²	15			
3.12	防汛物料池公示警示牌	块	1			
3.13	防汛物资架、编织袋等	套	1			
3.14	业务培训（集中培训费用分 摊至各水库）	次	1			
3.15	编制标准化手册	项	1			
3.16	修编11项管理制度	项	11			
3.17	安全巡视、监测等上墙	项	5			
3.18	修编应急预案等	项	3			
3.19	设专用档案柜	套	1			
3.20	编制网络安全管理制度	项	1			
3.21	C20溢洪道巡查步道（宽 1.2m，长60m）	m ²	72			
3.22	溢洪道钢管护栏（70m）	m	70			

分组工程量清单

合同编号：

工程名称：2023年西乡县第三批水库维修养护及标准化建设项目-一标段（项目名称）____（标段名称）

组号： 1

分组名称： 白杨沟水库

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	白杨沟水库					
1.1	路基工程（1845m）					
1.1.1	路基土方开挖（就近堆放）	m ³	6342			
1.1.2	路基土方回填压实（利用开挖料）	m ³	6697			
1.1.3	土料运入（运距 1.5km）	m ³	461.5			
1.1.4	防护工程					
1.1.4.1	M7.5 浆砌石路肩（堑）墙墙身	m ³	245.25			
1.1.4.2	M7.5 浆砌石路肩（堑）墙基础	m ³	67.64			
1.1.4.3	挡墙基础土方开挖（III类土，就近堆放）	m ³	173			
1.1.4.4	墙背回填（利用开挖料）	m ³	60			
1.1.4.5	闭孔泡沫板伸缩缝	m ²	31			
1.1.4.6	M10 水泥砂浆抹面（厚 2cm）	m ²	115			
1.1.4.7	Φ100PVC 排水管	m	80			
1.1.4.8	土工布	m ²	20			
1.1.4.9	反滤料	m ³	3			
1.1.5	排水沟（兼引水渠 50*50cm 长 1800m）					
1.1.5.1	排水沟基槽开挖	m ³	806.2			
1.1.5.2	C20 砼排水沟	m ³	556			
1.1.5.3	普通平面钢模板	m ²	4140			
1.1.6	波形护栏(Gr-C-4E, 含端头)	m	85			
1.2	路面工程					
1.2.1	水泥混凝土面层 3.5m 宽					
1.2.1.1	路床碾压（4.5m 宽）	m ²	9386			
1.2.1.2	16cm 厚水泥稳定层（掺 5% 水泥）	m ²	8464			
1.2.1.3	18cm 厚 C30 混凝土面层	m ²	7541			

1.2.1.4	接缝钢筋	t	0.4			
1.2.2	培土路肩	m ³	627			
1.3	交通标志					
1.3.1	单柱式交通标志圆形， D=60cm(铝合金面板、反光膜、钢管立柱及法兰盘、砼基础及柱脚螺栓)	个	2			
1.3.2	单柱式交通标志三角形， A=60cm(铝合金面板、反光膜、钢管立柱及法兰盘、砼基础及柱脚螺栓)	根	4			
1.4	其它					
1.4.1	清理坝项垃圾及杂物	项	1			
1.4.2	清理坝面附近区域杂草	m ²	2400			
1.4.3	白杨沟水库五个大字	项	1			
1.4.4	坝顶及卧管护栏	m	80			
1.4.5	坝顶路灯	盏	4			
1.4.6	管理房(含电器设备)	m ²	50			
1.4.7	标识牌	块	10			
1.4.7.1	特征水位标识	块	4			
1.4.7.2	监测设施名称牌	块	3			
1.4.7.3	巡视指引牌	块	3			
1.4.8	巡查路线平面图公示牌	块	1			
1.4.9	防汛应急演练	项	1			
1.4.10	防汛物料	项	1			
1.4.11	防汛物料池	m ²	15			
1.4.12	防汛物料池公示警示牌	块	1			
1.4.13	防汛物资架、编织袋等	套	1			
1.4.14	业务培训(集中培训费用分摊至各水库)	次	1			
1.4.15	编制标准化手册	项	1			
1.4.16	修编11项管理制度	项	11			
1.4.17	安全巡视、监测等上墙	项	5			
1.4.18	修编应急预案等	项	3			
1.4.19	设专用档案柜	套	1			
1.4.20	编制网络安全管理制度	项	1			
1.4.21	C20溢洪道巡查步道(宽1.2m,长100m)	m ²	120			

分组工程量清单

合同编号：

工程名称：2023年西乡县第三批水库维修养护及标准化建设项目—一标段（项目名称）____（标段名称）

组号： 2

分组名称： 两档河水库

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
2	两档河水库					
2.1	清理坝项垃圾及杂物	项	1			
2.2	清理坝面附近区域杂草	m ²	2200			
2.3	两档河水库五个大字	项	1			
2.4	坝顶护栏	m	110			
2.5	坝顶路灯	盏	5			
2.6	管理房（含电器设备）	m ²	50			
2.7	标识牌	块	10			
2.7.1	特征水位标识	块	4			
2.7.2	监测设施名称牌	块	3			
2.7.3	巡视指引牌	块	3			
2.8	巡查路线平面图公示牌	块	1			
2.9	防汛应急演练	项	1			
2.10	防汛物料	项	1			
2.11	防汛物料池	m ²	15			
2.12	防汛物料池公示警示牌	块	1			
2.13	防汛物资架、编织袋等	套	1			
2.14	业务培训（集中培训费用分摊至各水库）	次	1			
2.15	编制标准化手册	项	1			
2.16	修编 11 项管理制度	项	11			
2.17	安全巡视、监测等上墙	项	5			
2.18	修编应急预案等	项	3			
2.19	设专用档案柜	套	1			
2.20	编制网络安全管理制度	项	1			
2.21	C20 溢洪道巡查步道（宽 1.2m，长 80m）	m ²	96			
2.22	C20 放水卧管巡查步道（宽 1.2m，长 70m）	m ²	84			
2.23	溢洪道钢管护栏（80m）	m	80			

分组工程量清单

合同编号：

工程名称：2023年西乡县第三批水库维修养护及标准化建设项目-一标段（项目名称）____（标段名称）

组号： 3

分组名称：金牛滩水库

序号	项目名称	单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	备注
3	金牛滩水库					
3.1	清理坝项垃圾及杂物	项	1			
3.2	清理坝址附近区域杂草	m ²	500			
3.3	检修踏步及卧管护栏	m	30			
3.4	坝顶路灯	盏	4			
3.5	标识牌	块	10			
3.5.1	特征水位标识	块	4			
3.5.2	监测设施名称牌	块	3			
3.5.3	巡视指引牌	块	3			
3.6	巡查路线平面图公示牌	块	1			
3.7	防汛应急演练	项	1			
3.8	防汛物料	项	1			
3.9	防汛物料池	m ²	15			
3.10	防汛物料池公示警示牌	块	1			
3.11	防汛物资架、编织袋等	套	1			
3.12	业务培训（集中培训费用分摊至各水库）	次	1			
3.13	编制标准化手册	项	1			
3.14	修编 11 项管理制度	项	11			
3.15	安全巡视、监测等上墙	项	5			
3.16	修编应急预案等	项	3			
3.17	设专用档案柜	套	1			
3.18	编制网络安全管理制度	项	1			
3.19	放水口前清淤	m ³	350			
3.20	进水口拦污栅	项	1			
3.21	C30 钢筋混凝土消力池	m ³	130			
3.22	坝后检修闸浆砌石踏步	m ³	15			

